
INICÍO TÉRMIN

010/2020

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Contratação de empresa especializada na administração, 

gerenciamento e fornecimento de vale-alimentação do 

tipo CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP DE 

SEGURANÇA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS

23/6/20

2019.011480

PREGÃO ELETRÔNICO

4.015/20

23/6/20 23/6/21

CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP DE

SEGURANÇA PARA AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Valor do Crédito: R$ 1.700,00 (mil e setecentos

reais)

Unidade -3.36% 300 R$ 1,642.88 R$ 492,864.00 TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA. 00.604.122/0001-97

VALEINVEST 

PARTICIPACOES E 

INVESTIMENTOS S/A / 

JOAO BATISTA 

RODRIGUES

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea “k”

SÓCIOS

Fonte: Setor de Compras e Serviços – SCS/MPAM/ PGJ

Data da última atualização: 07/07/2021

VALOR 

UNITÁRIO
QTDE

VALOR 

TOTAL DO 

ITEM

VALOR TOTAL 

DO CONTRATO
EMPRESA/NOME CNPJ/CPF

J U N H O / 2021

A T A S   D E   R E G I S T R O   D E   P R E Ç O S – C O N C L U I D A S

Nº

ÓRGÃO 

GERENCIADOR 

DA ATA

OBJETO
DATA DE 

PUB
Nº PROCESSO

VIGÊNCIA
ITEM REGISTRADO UNID.

Página 1 de 1


